
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/388/2023 
RADY GMINY KRZYŻANÓW 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych i innych form wychowania 
przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krzyżanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 900) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych oraz innych form wychowania 
przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krzyżanów: 

1) Publiczne Gminne Przedszkole w Krzyżanowie, Krzyżanów 8B, 99-314 Krzyżanów; 

2) Zespół Wychowania Przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. Ireny Kosmowskiej w Kaszewach 
Dwornych, Kaszewy Dworne 19, 99-314 Krzyżanów; 

3) Zespół Wychowania Przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. prof. Władysława Szafera w Kterach, 
Ktery 34, 99-314 Krzyżanów; 

4) Zespół Wychowania Przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Krzyżanowie, 
Krzyżanów 6, 99-314 Krzyżanów. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/56/2019 Rady Gminy Krzyżanów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie 
ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Krzyżanów oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
oraz uzupełnienie tej sieci o publiczne inne formy wychowania przedszkolnego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2019 r. poz. 2788). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanów. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Czekaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 8567


	UCHWAŁA NR XLVIII/388/2023 RADY GMINY KRZYŻANÓW z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-19T11:35:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




